
 

 
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

3-тя сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

 Р І Ш Е Н Н Я №114-3/2017 

                                                                 
 

від 15 лютого 2017 року                                                                                                
 

Про надання дозволу на розроблення  

планів земельно-господарського устрою  

сіл Давидів, Черепин, Кротошин  

та Виннички Давидівської сільської ради  

Пустомитівського району Львівської області 
 

Відповідно до п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» України, статі 17 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», Закону України «Про землеустрій», постанови Кабінету міністрів 

України від 22.02.2008 № 79 «Про затвердження Порядку складення плану земельно-

господарського устрою території населеного пункту», ДБН Б.1.1-15:2012 «Склад та 

зміст генерального плану населеного пункту», враховуючи інформацію постійної 

комісії сільської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та 

просторового планування про необхідність виготовлення плану земельно-

господарського устрою населених пунктів сіл Давидів, Черепин, Кротошин та 

Виннички, як складової частини Генерального плану, сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Надати дозвіл на розроблення планів земельно-господарського устрою сіл Давидів, 

Черепин, Кротошин та Виннички Давидівської сільської ради Пустомитівського 

району Львівської області. 

 

2.Доручити сільському голові: 
2.1. укласти договір з ліцензованими (сартифікованими) організаціями 

(виконавцями) для виготовлення плану земельно-господарського устрою;  
2.2. забезпечити фінансування робіт, передбачених в п.2.1., за рахунок 

фінансування із місцевого бюджету; 
2.3. організувати збір вихідних даних, необхідних розробнику для виготовлення 

плану земельно-господарського устрою.   
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської 

ради з питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку та 

на постійну комісію з питань земельних відносин, будівництва, архітектури та 

просторового планування. 

         

          

Сільський голова                                                    Керницький В.М.                                                                                


